
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Протокол

66-ї чергової сесії Гребінківської міської ради 8-го скликання

25. 02. 2026 м. Гребінка
10. 00 міська рада, пров. Олексія Припутня, 1

Присутні: депутати міської ради 8 скликання (список додається), керівники
підприємств, установ та організацій розташованих на території Гребінківської
громади (за окремим списком), Котенко О.А., керівник комунального
підприємства «Екосервіс – 2022», секретар міської ради Цапенко Л.В.,
заступники міського голови – Волошин В.А., Радченко Л.М., старости, члени
виконавчого комітету, керівники відділів та спеціалісти міської ради (за
окремим списком), представники засобів масової інформації.
Вів засідання Колісніченко В.І., міський голова.

Перед початком засідання Колісніченко В.І., міський голова вручив високі
державні та військові відзнаки захисникам-землякам - Чирці М.В. та Дяченку
В.І.
Також зачитали подяки від військових підрозділів за підтримку і допомогу.
Присутні хвилиною мовчання вшанували пам’ять захисників і захисниць
України, які загинули боронячи нашу свободу та незалежність та мирних
громадян, які стали жертвами цієї страшної війни.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Звіт про роботу комунального підприємства «Екосервіс-2022» за 2025 рік.
2. Звіти про виконання Програм Гребінківської міської територіальної

громади та звіти отримувачів бюджетних коштів.
3. Звіт комунального некомерційного підприємства «Гребінківський центр

первинної медико-санітарної допомоги» за 2025 рік.
4. Звіт комунального некомерційного підприємства «Гребінківська міська

лікарня» за 2025 рік.
5. Звіт комунального підприємства «Гребінківський комбінат комунальних

підприємств» за 2025рік.
6. Звіти старост старостинських округів Гребінківської міської

територіальної громади.
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7. Про внесення змін до Програм Гребінківської міської територіальної
громади.

8. Про затвердження звіту про виконання бюджету Гребінківської міської
територіальної громади за 2025 рік.

9. Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської
територіальної громади на 2026 рік.

10.Про затвердження розпоряджень міського голови про надання
матеріальних допомог відповідно до програм Гребінківської міської
територіальної громади.

11. Про затвердження розпоряджень міського голови про передачу
матеріальних цінностей.

12.Про внесення доповнень до Переліку першого типу об’єктів комунальної
власності Гребінківської міської територіальної громади для передачі в
оренду на аукціоні.

13.Про затвердження Переліку об’єктів малої приватизації комунальної
власності Гребінківської міської територіальної громади, що підлягають
приватизації шляхом продажу на аукціонах у 2026-2027 роках.

14.Про прийняття у власність Гребінківської міської територіальної громади
державного майна.

15.Про внесення змін та доповнень до Переліку адміністративних послуг,
які надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг»
виконавчого комітету Гребінківської міської ради.

16.Про затвердження Положення про Порядок проведення громадського
обговорення питань реорганізації, ліквідації, перепрофілювання закладів
освіти Гребінківської міської ради.

17.Про розгляд звернень щодо надання дозволів на розробку документації із
землеустрою.

18.Про затвердження документації із землеустрою.
19.Про внесення змін до рішень сесій, поновлення, заключення, внесення

змін до договорів оренди, надання земельних ділянок в користування,
припинення права користування.

20.Про продаж земельних ділянок.
21.Різне.

Голосували порядок денний 66 сесії за основу.
«за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).

За рекомендацією спільного засідання постійних депутатських комісій,
ініціативи міського голови та результатами голосування до порядку денного 66
сесії включено 1 додаткове питання:
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1) Про проведення інвентаризації земель в межах території
Короваївського старостинського округу Гребінківської міської
територіальної громади.

Голосували за затвердження порядку денного 66 чергової сесії в цілому:
«за» - 17; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).

СЛУХАЛИ: 1. Звіт про роботу комунального підприємства «Екосервіс-
2022» за 2025 рік.
ІНФОРМУВАВ: Котенко О.А., керівник комунального підприємства
«Екосервіс-2022».
Виступив: Колісніченко В.І., міський голова щодо сортування відходів у
громаді.
Поставили запитання: Рубан М.І., депутат міської ради 8 скликання щодо
самооцінки роботи підприємства за 2025 рік;
Кохно Д.А., депутат міської ради 8 скликання щодо зростання собівартості
сировини;
Думнич М.М., депутат міської ради 8 скликання щодо зеленого мульчування.
На поставлені запитання надав відповіді: Котенко О.А., керівник комунального
підприємства «Екосервіс-2022».
ВИРІШИЛИ: Взяти до відома звіт про роботу комунального підприємства
«Екосервіс-2022» за 2025 рік (рішення додається).
Голосували: «за» - 17; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 2. Звіти про виконання Програм Гребінківської міської
територіальної громади та звіти отримувачів бюджетних коштів.
2.1. Про затвердження звітів про виконання програм Гребінківської
міської територіальної громади за 2025 рік.
ІНФОРМУВАЛА: Лазоренко Т.Ф., начальник відділу соціально-економічного
розвитку та регуляторної політики.
Виступив: Колісніченко В.І., міський голова щодо реалізації програм у 2025
році.
ВИРІШИЛИ: Затвердити звіти про виконання програм Гребінківської міської
територіальної громади за 2025 рік (рішення додається).
Голосували: «за» - 17; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
2.2. Про інформацію одержувачів бюджетних коштів на виконання заходів
Програм в 2025 році.
ІНФОРМУВАВ: Зінченко А.В., начальник відділу інфраструктури,
муніципальних ініціатив, інвестицій та енергоменеджменту.
ВИРІШИЛИ: Взяти до відома інформацію одержувачів бюджетних коштів на
виконання заходів Програм в 2025 році (рішення додається).



4

Голосували: «за» - 17; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 3. Звіт комунального некомерційного підприємства
«Гребінківський центр первинної медико-санітарної допомоги» за 2025 рік.
ІНФОРМУВАЛА: Терещенко А.О., директор комунального некомерційного
підприємства «Гребінківський центр первинної медико-санітарної допомоги».
Поставили запитання: Рубан М.І., депутат міської ради 8 скликання щодо
надання платних послуг.
На поставлене запитання надала відповідь: Терещенко А.О., директор
комунального некомерційного підприємства «Гребінківський центр первинної
медико-санітарної допомоги».
Виступив: Колісніченко В.І., міський голова щодо підтримки медичної галузі.
ВИРІШИЛИ: Взяти до відома звіт комунального некомерційного підприємства
«Гребінківський центр первинної медико-санітарної допомоги» за 2025 рік
(рішення додається).
Голосували: «за» - 17; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 4. Звіт комунального некомерційного підприємства
«Гребінківська міська лікарня» за 2025 рік.
ІНФОРМУВАЛА: Масляник І.А., головний бухгалтер комунального
некомерційного підприємства «Гребінківська міська лікарня».
Поставили запитання: Рубан М.І., депутат міської ради 8 скликання щодо
функціонування хірургічного відділення лікарні.
На поставлене запитання надала відповідь: Масляник І.А., головний бухгалтер
комунального некомерційного підприємства «Гребінківська міська лікарня».
Виступили: Колісніченко В.І., міський голова щодо фінансування лікарні;
Вихор А.В., депутат міської ради 8 скликання щодо державної підтримки
народжуваності;
Бондаренко Н.В., депутат міської ради 8 скликання з подякою колективу
лікарні за надання якісних медичних послуг і комфортних умов для пацієнтів.
ВИРІШИЛИ: Взяти до відома звіт комунального некомерційного підприємства
«Гребінківська міська лікарня» за 2025 рік (рішення додається).
Голосували: «за» - 17; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 5. Звіт комунального підприємства «Гребінківський
комбінат комунальних підприємств» за 2025рік.
ІНФОРМУВАВ: Бунько О.М., начальник комунального підприємства
«Гребінківський комбінат комунальних підприємств».
Поставили запитання: Рубан М.І., депутат міської ради 8 скликання щодо
наявності техніки та посипкових матеріалів для утримання доріг.
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На поставлене запитання надав відповідь: Бунько О.М., начальник
комунального підприємства «Гребінківський комбінат комунальних
підприємств».
Виступили: Бігун Н.О., директор Тарасівської гімназії та Отченко О.П.,
директор Гребінківської гімназії з подякою комунальникам за оперативну
допомогу закладам освіти.
ВИРІШИЛИ: Взяти до відома звіт комунального підприємства «Гребінківський
комбінат комунальних підприємств» за 2025рік (рішення додається).
Голосували: «за» - 15; «проти» - 0; «утримались» - 1; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 6. Звіти старост старостинських округів Гребінківської
міської територіальної громади.
Виступив: Колісніченко В.І., міський голова з пропозицією взяти до відома
зведені звіти старост старостинських округів Гребінківської міської
територіальної громади.
ВИРІШИЛИ: Взяти до відома зведені звіти старост старостинських округів
Гребінківської міської територіальної громади (рішення додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 7. Про внесення змін до Програм Гребінківської міської
територіальної громади.
7.1. Про внесення змін та доповнень до Програми підтримки військових
частин, підрозділів, органів військового управління Збройних Сил України,
Сил територіальної оборони, Національної гвардії України, Державної
прикордонної служби та інших військових формувань на 2026-2027 роки.
ІНФОРМУВАВ: Сидоренко А.М., начальник відділу з питань цивільного
захисту, мобілізаційної роботи.
ВИРІШИЛИ: Затвердити зміни до Програми підтримки військових частин,
підрозділів, органів військового управління Збройних Сил України, Сил
територіальної оборони, Національної гвардії України, Державної
прикордонної служби та інших військових формувань на 2026-2027 роки
(рішення додається).
Голосували: «за» - 15; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 2.
(Результати поіменного голосування додаються).
7.2. Про внесення змін до Програми соціально-економічного розвитку
Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 роки.
ІНФОРМУВАЛА: Лазоренко Т.Ф., начальник відділу соціально-економічного
розвитку та регуляторної політики.
ВИРІШИЛИ: Затвердити зміни до Програми соціально-економічного розвитку
Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 роки (рішення
додається).
Голосували: «за» - 15; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 2.
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(Результати поіменного голосування додаються).
7.3. Про внесення змін та доповнень до Програми підтримки Захисників і
Захисниць України, ветеранів війни і членів їх сімей та розвитку
ветеранської політики в Гребінківській міській територіальній громаді на
2022-2026 роки.
ІНФОРМУВАЛА: Науменко Т.Б., начальник відділу соціального захисту.
ВИРІШИЛИ: Затвердити зміни до Програми підтримки Захисників і Захисниць
України, ветеранів війни і членів їх сімей та розвитку ветеранської політики в
Гребінківській міській територіальній громаді на 2022-2026 роки (рішення
додається).
Голосували: «за» - 15; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 2.
(Результати поіменного голосування додаються).
7.4. Про внесення змін до Програми покращення благоустрою
Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 роки.
ІНФОРМУВАВ: Гуленко Е.О., начальник відділу благоустрою, комунального
господарства та транспорту.
ВИРІШИЛИ: Затвердити зміни до Програми покращення благоустрою
Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 роки (рішення
додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 8. Про затвердження звіту про виконання бюджету
Гребінківської міської територіальної громади за 2025 рік.
ІНФОРМУВАЛА: Бондаренко Н.Б., начальник фінансового відділу.
Поставили запитання: Рубан М.І., депутат міської ради 8 скликання щодо
коштів бюджету.
На поставлене запитання надав відповідь: Колісніченко В.І., міський голова.
ВИРІШИЛИ: Затвердити звіт про виконання бюджету Гребінківської міської
територіальної громади за 2025 рік (рішення додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 9. Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської
міської територіальної громади на 2026 рік.
ІНФОРМУВАЛА: Бондаренко Н.Б., начальник фінансового відділу.
ВИРІШИЛИ: Затвердити зміни до показників бюджету Гребінківської міської
територіальної громади на 2026 рік (рішення додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 10. Про затвердження розпоряджень міського голови про
надання матеріальних допомог відповідно до програм Гребінківської
міської територіальної громади.
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10.1. Про затвердження розпоряджень міського голови про надання
матеріальної допомоги відповідно до Програми підтримки Захисників і
Захисниць України, ветеранів війни і членів їх сімей та розвитку
ветеранської політики в Гребінківській міській територіальній громаді на
2022-2026 роки.
0ІНФОРМУВАЛА: Науменко Т.Б., начальник відділу соціального захисту.
ВИРІШИЛИ: Затвердити розпорядження міського голови про надання
матеріальної допомоги відповідно до Програми підтримки Захисників і
Захисниць України, ветеранів війни і членів їх сімей та розвитку ветеранської
політики в Гребінківській міській територіальній громаді на 2022-2026 роки
(рішення додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
10.2. Про затвердження розпоряджень міського голови про надання
матеріальної допомоги відповідно до Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення Гребінківської міської
територіальної громади на 2022-2026 роки.
ІНФОРМУВАЛА: Науменко Т.Б., начальник відділу соціального захисту.
ВИРІШИЛИ: Затвердити розпорядження міського голови про надання
матеріальної допомоги відповідно до Програми соціального захисту окремих
незахищених категорій населення Гребінківської міської територіальної
громади на 2022-2026 роки (рішення додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
10.3. Про затвердження розпоряджень міського голови про надання
матеріальної допомоги відповідно до Програми підтримки породіль у
Гребінківській міській територіальній громаді на 2022-2026 роки.
ІНФОРМУВАЛА: Науменко Т.Б., начальник відділу соціального захисту.
ВИРІШИЛИ: Затвердити розпорядження міського голови про надання
матеріальної допомоги відповідно до Програми підтримки породіль у
Гребінківській міській територіальній громаді на 2022-2026 роки (рішення
додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
10.4. Про затвердження розпоряджень міського голови про надання
матеріальної допомоги відповідно до Програми соціального захисту воїнів
інтернаціоналістів, які приймали участь у військових конфліктах за
межами України на 2022-2026 роки.
ІНФОРМУВАЛА: Науменко Т.Б., начальник відділу соціального захисту.
Колісніченко В.І., міський голова оголосив про те, що не буде приймати участі
в голосуванні з даного питання через наявний конфлікт інтересів.
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ВИРІШИЛИ: Затвердити розпорядження міського голови про надання
матеріальної допомоги відповідно до Програми соціального захисту воїнів
інтернаціоналістів, які приймали участь у військових конфліктах за межами
України на 2022-2026 роки (рішення додається).
Голосували: «за» - 15; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 2.
Колісніченко В.І., міський голова не приймав участі в голосуванні з даного
питання через заявлений конфлікт інтересів.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 11. Про затвердження розпоряджень міського голови про
передачу матеріальних цінностей.
ІНФОРМУВАЛА: Скляр Т.В., головний спеціаліст відділу бухгалтерського
обліку, звітності та господарського забезпечення.
ВИРІШИЛИ: Затвердити розпорядження міського голови про передачу
матеріальних цінностей (рішення додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 12. Про внесення доповнень до Переліку першого типу
об’єктів комунальної власності Гребінківської міської територіальної
громади для передачі в оренду на аукціоні.
ІНФОРМУВАЛА: Буйна В.М., начальник відділу з питань майна.
ВИРІШИЛИ: Затвердити рішення про внесення доповнень до Переліку
першого типу об’єктів комунальної власності Гребінківської міської
територіальної громади для передачі в оренду на аукціоні (рішення додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 13. Про затвердження Переліку об’єктів малої приватизації
комунальної власності Гребінківської міської територіальної громади, що
підлягають приватизації шляхом продажу на аукціонах у 2026-2027 роках.
ІНФОРМУВАЛА: Буйна В.М., начальник відділу з питань майна.
ВИРІШИЛИ: Затвердити Перелік об’єктів малої приватизації комунальної
власності Гребінківської міської територіальної громади, що підлягають
приватизації шляхом продажу на аукціонах у 2026-2027 роках (рішення
додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 14. Про прийняття у власність Гребінківської міської
територіальної громади державного майна.
ІНФОРМУВАЛА: Буйна В.М., начальник відділу з питань майна.
ВИРІШИЛИ: Затвердити рішення про прийняття у власність Гребінківської
міської територіальної громади державного майна (рішення додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
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СЛУХАЛИ: 15. Про внесення змін та доповнень до Переліку
адміністративних послуг, які надаються через відділ «Центр надання
адміністративних послуг» виконавчого комітету Гребінківської міської
ради.
ІНФОРМУВАЛА: Зінченко А.С., начальник відділу «ЦНАП».
ВИРІШИЛИ: Затвердити зміни та доповнення до Переліку адміністративних
послуг, які надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг»
виконавчого комітету Гребінківської міської ради (рішення додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 16. Про затвердження Положення про Порядок проведення
громадського обговорення питань реорганізації, ліквідації,
перепрофілювання закладів освіти Гребінківської міської ради.
ІНФОРМУВАЛА: Кудрик О.П., начальник відділу освіти.
Поставили запитання: Рубан М.І., депутат міської ради 8 скликання щодо умов
проведення громадського обговорення.
На поставлене запитання надала відповідь: Кудрик О.П., начальник відділу
освіти.
ВИРІШИЛИ: Затвердити Положення про Порядок проведення громадського
обговорення питань реорганізації, ліквідації, перепрофілювання закладів освіти
Гребінківської міської ради (рішення додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 17. Про проведення інвентаризації земель в межах території
Короваївського старостинського округу Гребінківської міської
територіальної громади.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити рішення про проведення інвентаризації земель в
межах території Короваївського старостинського округу Гребінківської міської
територіальної громади (рішення додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 18. Про розгляд звернень щодо надання дозволів на розробку
документації із землеустрою.
18.1. Про зупинення адміністративного провадження за заявою гр.
СироваткиЮ.В.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 15; «проти» - 0; «утримались» - 1; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).



10

18.2. Про зупинення адміністративного провадження за заявою гр.
Сироватки І.В.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 15; «проти» - 0; «утримались» - 1; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
18.3. Про дозвіл гр. Стеценку А.С. на розробку технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) в м. Гребінка, вул. Миру, 10, Лубенського району
Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
18.4. Про дозвіл ПФ «ГАММА-55» на розробку проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки у разі зміни цільового призначення в м.
Гребінка, вул. Ярослава Мудрого, 32, Лубенського району Полтавської
області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
18.5. Про дозвіл АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» на виготовлення проекту
землеустрою щодо відведення земельних ділянок на території
Гребінківської міської територіальної громади Лубенського району
Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
18.6. Про надання згоди на поділ земельної ділянки комунальної власності
та дозволу гр. Дороніній Л.М. на розробку технічної документації із
землеустрою щодо поділу земельної ділянки в с. Калинівка, вул. Броваря,
74, Лубенського району Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
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(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 19. Про затвердження документації із землеустрою.
19.1. Про затвердження гр. Ананьєву О.О. документації із землеустрою в м.
Гребінка, вул. Коцюбинського, 8, Лубенського району Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
19.2. Про затвердження гр. Білозерському О.М. документації із
землеустрою в с. Почаївка, вул. Шевченка Тараса, 26, Лубенського району
Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
19.3. Про затвердження гр. Гаращенко Г.М. документації із землеустрою в
с. Бесідівщина, вул. Бесєди Ольги, 21, Лубенського району Полтавської
області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
19.4. Про затвердження гр. Лисенко Т.А. документації із землеустрою в м.
Гребінка, вул. Сергія Шадських, 13, Лубенського району Полтавської
області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
19.5. Про затвердження гр. Литвиненку Б.Ю. документації із землеустрою
в м. Гребінка, вул. Олександра Назарка, 46, Лубенського району
Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
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19.6. Про затвердження гр. Микитенко О.В. документації із землеустрою в
м. Гребінка, вул. Українська, 7, Лубенського району Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
19.7. Про затвердження гр. Скорині Є.В. документації із землеустрою в м.
Гребінка, вул. Руслана Тіля, 66, Лубенського району Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
19.8. Про затвердження гр. Шалашовій Н.М. документації із землеустрою в
м. Гребінка, вул. Хмельницького Б., 13, Лубенського району Полтавської
області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
19.9. Про затвердження гр. Шапошнику О.В. документації із землеустрою в
м. Гребінка, вул. Якима Аронова, 19, Лубенського району Полтавської
області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
19.10. Про затвердження документації із землеустрою в м. Гребінка, вул.
Хмельницького Б., 49, Лубенського району Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
19.11. Про затвердження гр. Саган Н.А. документації із землеустрою в м.
Гребінка, вул. Незалежності, 1, гараж 1, Лубенського району Полтавської
області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
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ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 20. Про внесення змін до рішень сесій, поновлення,
заключення, внесення змін до договорів оренди, надання земельних
ділянок в користування, припинення права користування.
20.1. Про затвердження гр. Думничу М.М. проектів землеустрою щодо
відведення земельних ділянок у користування для сінокосіння і випасання
худоби та надання в оренду земельних ділянок на території Гребінківської
міської територіальної громади, Лубенського району Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
Поставили запитання: Федоренко Т.В., депутат міської ради 8 скликання щодо
рівного підходу до встановлення строку та розміру орендної плати.
На поставлене запитання надав відповідь: Карабут С.М., начальник відділу
земельних відносин та охорони навколишнього середовища.
В обговоренні з даного питання взяли участь: Сидоренко Р.М., депутат міської
ради 8 скликання;
Колісніченко В.І., міський голова;
Рубан М.І., депутат міської ради 8 скликання;
Думнич М.М., депутат міської ради 8 скликання;
Кладій О.М., депутат міської ради 8 скликання;
Іванюта С.І., голова постійної депутатської комісії з питань містобудування,
планування територій, будівництва, архітектури, земельних відносин,
природокористування;
Панченко А.П., староста Стукалівсько-Григорівського старостинського округу;
В ході обговорення запропонували наступні пропозиції щодо строку оренди та
розміру орендної плати.
Пропозиція 1: оренда на 30 років під 3% .
Голосували: «за» - 10; «проти» - 2; «утримались» - 2; не голосували – 3.
(Результати поіменного голосування додаються).
Пропозицію не підтримано.
Пропозиція 2: оренда на 7 років під 3% .
Голосували: «за» - 13; «проти» - 1; «утримались» - 1; не голосували – 2.
(Результати поіменного голосування додаються).
Пропозицію не підтримано.
Пропозиція 3: оренда на 3 років під 12% .
Голосували: «за» - 13; «проти» - 0; «утримались» - 2; не голосували – 2.
(Результати поіменного голосування додаються).
Пропозицію не підтримано.
Рішення не прийнято.



14

20.2. Про затвердження технічної документації із землеустрою та надання в
оренду гр. Романенко І.К. земельної ділянки розташованої в м. Гребінка,
вул. Хмельницького Б., 62, Лубенського району Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
20.3. Про надання в оренду СФГ «ВОДОЛІЙ» земельної ділянки
розташованої в с. Короваї, пров. Василя Коліщака, 13 В, Лубенського
району Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
20.4. Про надання в оренду СФГ «МРІЯ» земельної ділянки розташованої в
с. Короваї, пров. Василя Коліщака, 13 Б, Лубенського району Полтавської
області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
20.5. Про внесення змін до договору оренди землі комунальної власності в с.
Короваї, провулок Коліщака Василя, 13 та 13А Лубенського району
Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення, а саме відмовити у внесенні змін
до договору оренди (рішення додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
20.6. Про внесення змін до рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII
скликання від 23 грудня 2025 року №3477 «Про затвердження гр.
Кутеповій К.О. документації із землеустрою в м. Гребінка, вул. Всеволода
Петріва, 15, Лубенського району Полтавської області».
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
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20.7. Про внесення змін до рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII
скликання від 23 грудня 2025 року № 3466 «Про дозвіл гр. Тютюник Л.В.
на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) в м. Гребінка,
вул. Шевченка, 80, Лубенського району Полтавської області».
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
20.8. Про внесення змін до рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII
скликання від 23 грудня 2025 року № 3486 «Про затвердження
документації із землеустрою в м. Гребінка, вул. Хмельницького Б., 40,
Лубенського району Полтавської області».
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 21. Про продаж земельних ділянок.
21.1. Про продаж земельної ділянки для ведення селянського
(фермерського) господарства громадянину України Штаньку Олександру
Вікторовичу.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 15; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 2.
(Результати поіменного голосування додаються).
21.2. Про продаж земельної ділянки для ведення селянського
(фермерського) господарства громадянину України Охріменку Олександру
Васильовичу.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 15; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 2.
(Результати поіменного голосування додаються).

Різне.
У різному Рубан М.І., депутат міської ради 8 скликання поставив запитання
щодо звітування депутатів міської ради. На поставлене запитання надала
відповіді: Цапенко Л.В., секретар міської ради.
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Кудрик О.П., начальник відділу освіти та Кохно Л.С., директор опорного
закладу Гребінківська ЗОШ І-ІІІ ст. №4 презентували присутнім результат
співпраці з організаціями DOCCU разом із Finn Church Aid Україна –
відремонтоване, сучасне, оснащене меблями та обладнанням укриття опорного
закладу.

Колісніченко В.І., міський голова підвів підсумки роботи сесії і оголосив 66
сесію восьмого скликання закритою.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


